МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный
университет им. Н.И. Лобачевского»

ПРОТОКОЛ
заседания экзаменационной комиссии от  «____» _____________ 20__ г.

о перезачете/переаттестации результата освоения ранее изученных учебных
предметов, курсов, дисциплин (модулей) и практик

СОСТАВ КОМИССИИ: Члены комиссии
(утвержден приказом

№_____ от _______________ )

СЛУШАЛИ:
Заявление о перезачете результата экзамена/зачета по дисциплине / практике

(наименование дисциплины / практики)
по направленности

 (шифр, наименование)
аспиранта__ года обучения ________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
на основании _________________________________________________________________

(наименование документа об образовании)
серия_____________№______________________ от ________________________,

выданной (го)_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(полное наименование учебного заведения, выдавшего документ)

ПОСТАНОВИЛИ:
Перезачесть/переаттестовать следующие результаты освоения ранее изученного

аспирантом учебного предмета/курса/дисциплины (модуля)/практики:

№
Из документа о предыдущем образовании Из учебного плана ННГУ

Наименование
дисциплины / практики Объем Оценка Наименование

дисциплины / практики Объем Оценка

1.

Члены экзаменационной комиссии
(с указанием ученой степени,

звания, должности и
специальности)

	ПРОТОКОЛ